СОВЕТ

БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.08.2012г.                                                                                                                            № 188
с. Больше-Дорохово

О внесении изменений в решение Совета Большедороховского
сельского поселения от 16.02.2012 №167 «Об утверждении
прогнозного плана приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Большедороховское сельское поселение».
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Устава муниципального образования «Большедороховское сельское поселение»

          СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 4 решения Совета Большедороховского сельского

поселения от 16.02.2012 №167 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Большедороховское сельское поселение», изложив его в следующей редакции:

    «4. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования «Большедороховское сельское поселение», а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» в информационно-коммуникационной сети «Интернет», официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов не позднее 10 дней после его подписания».
2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании

муниципального образования «Большедороховское сельское поселение», а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» в информационно-коммуникационной сети «Интернет», официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов не позднее 10 дней после его подписания.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам администрации Большедороховского сельского поселения.

.

Глава Большедороховского сельского поселения

          В.В.Казарин
Председатель Совета Большедороховского сельского поселения                   Л.С.Шатова